

15. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	32-канальний 4К мережевий відеореєстратор	1	11000	11000
2.	Жорсткий диск HDD (6 Тб)	2	5300	10600
3.	Маршрутизатор	2	2100	4200
4.	5 Мп IP відеокамера	4	10200	40800
5.	Кронштейн для камери	4	900	3600
6.	2 Мп IP відеокамера	16	2000	32000
7.	Некерований PDE комутатор	4	1100	4400
8.	Блок живлення 3А 12В	4	200	800
9.	Автономна 5 Мп поворотна 3G/4G відеокамера (із сонячною панеллю)	2	7500	15000
10.	Комплект монтажний для встановлення відеоспостереження	20	550	11000
11.	Кабель силовий ВВГ 2*1,5	800	8,6	6880
12.	Кабель КПП-ВП (100)	3000	10	30000
13.	Монтажні та пусконаладжувальні роботи	1	25000	25000
	Всього:			195280
Орієнтована вартість проєкту				195280